
2023-04-12 12:06:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 348/23 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 marca 2023r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 

form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) 

oraz oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U.2019.1653), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w 2023 roku dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli będzie 

przyznawane na następujące formy i specjalności kształcenia: 

1) formy: 

a) studia wyższe i studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli i kadry kierowniczej, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych, 

e) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące. 

2) specjalności: 

a) diagnoza i terapia pedagogiczna 

b) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną 

c) edukacja i rehabilitacja osób z ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera 

d) oligofrenopedagogika 

e) terapia pedagogiczna 

f) gimnastyka korekcyjna 

g) edukacja dla bezpieczeństwa 

h) doradztwo zawodowe 

i) technika 

j) plastyka 

k) muzyka 

l) wychowanie do życia w rodzinie 

m) pedagogika korekcyjna 

n) pedagogika korekcyjno – kompensacyjna 

o) logopedia szkolna 

p) psychologia 

q) informatyka 

r) geografia 

s) bibliotekoznawstwo 

t) zarządzanie oświatą 

u) przygotowanie pedagogiczne. 

§ 2. W roku 2023 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, wynosi 1500 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Turośl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

                 Piotr Niedbała   

 


